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رایگان



 انتخاب رشته تخصصی آکادمی ایران تحصیل 

استعدادیابی حرفه ای و 13 گام تا انتخاب رشته 1401


	 انتخاب رشته کنکور 
	 تست رغبت تحصیلی 
	 مشاوره VIP کنکور 




ایران تحصیلسامانه هوشمند مشاوره تلفنی و آنلاین در تمامی مقاطع تحصیلی
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ثبت نام وام دانشجویی 1403 {مدارک، شرایط} + ورود swf.ir


ثبت نام وام دانشجویی از طریق سامانه swf.ir امکان پذیر است. این مورد یکی از خدمات مهم اداره رفاه دانشجویان بوده که با هدف کمک به تامین نیازهای اولیه دانشجویان واجد شرایط ارائه میشود. از این رو تمامی دانشجویان در...



 12 اسفند 1402 










		


سامانه مای مدیو my.medu.ir + ورود خدمات آموزش و پرورش


my medu.ir سامانه اصلی خدمات الکترونیک آموزش و پرورش یا همان مای مدیو است که برای استفاده سادهتر و خدمات مجازی متمرکز در زمینه آموزش و تحصیل دانشآموزان راهاندازی شده و در دسترس قرار گرفته است. در سایت مای مدیو...



 10 اسفند 1402 










		


استخدام آموزش و پرورش 1403 + مراحل، شرایط و قوانین جدید


استخدام آموزش و پرورش در قالب یک آزمون پرطرفدار تحت نظارت سازمان اداری استخدامی کشور و وزارت آموزش و پرورش صورت خواهد گرفت. بنابراین متقاضیان علاقهمند میتوانند باتوجه به رشته تحصیلی خود در حوزههای دبیری، هنرآموز، مشاور مدارس و غیره...



 9 اسفند 1402 










		


منابع کنکور سراسری 1403 | بهترین منابع درسی کنکور سراسری


پیرو اطلاعیه سازمان سنجش و آموزش کشور منابع کنکور سراسری 1403 اعلام گردید. کلیه داوطلبان گروههای آزمایشی ریاضی، تجربی، علوم انسانی، هنر و زبانهای خارجه با توجه به منابع مطالعه کنکور باید نسبت به خرید کتب مورد نیاز اقدام نمایند....
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سایت ثبت نام امریه سربازی 1403 + زمان و شرایط ارگان ها


مشمولان نظام وظیفه باید از سایت ثبت نام امریه سربازی سازمان های ارائه دهنده امریه اطلاع داشته باشند. از راه های گذراندن دوران خدمت نظام وظیفه دریافت امریه می باشد. بسیاری از ارگان ها و سازمان هایی که نیروی انسانی...



 28 اسفند 1402 










		


ثبت نام ارشد بدون کنکور دانشگاه قرآن و حدیث 1403 +شرایط و رشته ها


ثبت نام ارشد بدون کنکور دانشگاه قرآن و حدیث براساس سوابق تحصیلی داوطلبان صورت میگیرد. دانشگاه قرآن و حدیث با هدف پرورش پژوهشگر و استاد حوزه قرآنی در مقاطع مختلف دانشجو میپذیرد. این دانشگاه با آزمون و بدون آزمون برای...



 27 اسفند 1402 










		


سایت آموزش و پرورش ترمیم معدل + بخشنامه 1403


سایت آموزش و پرورش ترمیم معدل به نشانی اینترنتی my.medu.ir برای انجام ثبت نام جهت ترمیم معدل و ایجاد سابقه تحصیلی ایجاد شده است. افرادی که تمایل دارند تا سوابق تحصیلی خود را ایجاد کرده و معدل خود را ترمیم...



 27 اسفند 1402 










		


آغاز ثبت نام تکمیل ظرفیت پردیس بین الملل دانشگاه آزاد بهمن 1403


ثبت نام تکمیل ظرفیت پردیس بین الملل دانشگاه آزاد بهمن 1403 آغاز شد. داوطلبانی که تمایل دارند بدون شرکت در کنکور سراسری و بر اساس سوابق تحصیلی خود وارد دانشگاه آزاد شوند، میتوانند برای مقاطع تحصیلی کارشناسی و کاردانی (پیوسته...
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دفترچه آزمون استخدامی بانک ملی 1403 + pdf لینک دانلود bmi.ir


دفترچه آزمون استخدامی بانک ملی همزمان با شروع فرآیند نام نویسی در اختیار داوطلبان قرار می گیرد. بانک ملی هر سال براساس نیاز شعب خود به نیروی انسانی اقدام به برگزاری آزمون می کند. با شروع ثبت نام، دفترچه راهنمای...



 22 اسفند 1402 










		


سوالات آزمون استخدامی بانک ها 1403 + نکات و راهنما قبولی


آشنایی با سوالات آزمون استخدامی بانک ها 1403 برای متقاضیان بسیار اهمیت دارد. هر ساله بانکهای دولتی و خصوصی کشور، آزمون استخدامی برگزار می کنند و افراد واجد شرایط می توانند در مهلت مقرر برای نام نویسی اقدام کنند. اما...
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رشته های استخدامی بانک ملی 1403 + شرایط و مدارک لازم


لیست رشته های استخدامی بانک ملی براساس ردیف های شغلی در دفترچه آزمون ذکر می شود. فارغ التحصیلان بسیاری می خواهند که از طریق شرکت در آزمون به استخدام بانک ملی درآیند. در این میان کسانی می توانند در آزمون...
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مشاوره تحصیلی ایران تحصیل


در صورتی که نیاز به مشاوره در زمینه تحصیلی دارید می توانید از تجربیات مشاوران مرکز ایران تحصیل استفاده کنید ( از طریق تلفن ثابت از سراسر کشور با شماره 9099075307 به ازای هر دقیقه 150000 ریال) تماس بگیرید و از خدمات مشاوره حضوری بهره مند گردید.

ایران تحصیل یک مرکز مشاوره تخصصی دارای مجوز فعالیت در زمینه تحصیلی می باشد که به صورت خصوصی و غیر انتفاعی فعالیت دارد و هیچ گونه وابستگی به هیچ ارگان خصوصی و دولتی اعم از دانشگاه آزاد ، سمپاد ، سازمان شاهد ، سنجش و … ندارد و تمامی مطالب مندرج در سایت تابع قوانین کپی رایت جمهوری اسلامی ایران و صرفا در راستای اطلاع رسانی و راهنمایی کاربران می باشد.

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.
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 تماس با مشاور
(حتی در تعطیلات نوروز)










ارتباط با مشاورین مرکز از طریق تلفن ثابت بدون گرفتن کد 


×

 
 909-907-5307

پاسخگویی 8 صبح الی  12 شب حتی ایام تعطیل

اگر تلفن ثابت ندارید اینجا کلیک کنید 

























